____________________________________
                (наименование организации)

ПРИКАЗ
00.00. 20__ г.

 г.______________

№ 000
Об утверждении штатного расписания

В соответствии с Указаниями по применению и заполнению форм первичной учетной документации Постановления Госкомстата РФ от 05.01.2004 г. № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить штатное расписание № 01/1 от __________ г. на 20__ г.

2. Ввести в действие штатное расписание № 01/1 от _________ г. с 01.01.20___г.

Приложение: штатное расписание № 01/1 от ____________ г.
Директор                                                                                                 _________________
                                                                                                                           (ФИО)
Ознакомлены:
Главный бухгалтер

______________

_________________
                                                                 (дата)                                                          (ФИО)
Начальник отдела кадров

______________

_________________
                                                                  (дата)                                                          (ФИО)
Проект приказа подготовил:

Экономист по труду  ________________

                             ____________
                                  (ФИО)                                                               (дата)